
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Мостовинское» 
 

О признании утратившими силу отдельных нормативно – правовых актов 
 

Принято Советом депутатов  

муниципального образования «Мостовинское»                       14 сентября 2017 года 

 

В связи с вступлением в силу Закона Удмуртской Республики от 19.06.2017г 

№ 37 – РЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение 

муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, 

сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и 

несовершеннолетних детей, порядке проверки достоверности и полноты указанных 

сведений», рассмотрев протест прокурора Сарапульского района № 73-2017, 

 
Совет депутатов муниципального образования «Мостовинское» р е ш а е т: 

 

1.Признать утратившим силу в части утверждения  Положения  о 

представлении лицом, замещающим муниципальную должность, сведений о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера членов своей семьи и Положения  о порядке проверки достоверности и 

полноты представленных лицами, замещающими муниципальные должности, 

сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера членов своей семьи  Решения Совета 

депутатов муниципального образования «Мостовинское» от 24 апреля 2016г. № 

127/1 «О порядке представления лицом, замещающим муниципальную должность, 

сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера членов своей семьи, порядке проверки 

указанных сведений и их размещения на официальных сайтах органов местного 

самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования». 

2.Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 42 

Устава муниципального образования «Мостовинское». 

 

Глава  муниципального 

образования «Мостовинское» 

  

М.В. Гильманова 

 

Село Мостовое 

14 сентября 2017 года  

№ 45/2 


